
Pengumuman Keputusan Sebutharga Bil. 14/2021 
 

Kerja-Kerja Menaiktaraf Kuarters Pegawai Tadbir Agama Dan Bilik Seminar 
Serta Kerja Yang Berkaitan Dengannya Di Pejabat Agama Daerah Seberang 

Perai Utara (Kepala Batas), SPU 
 

 (JHEAIPP/E-P/PEM/SBH/36/2021) 
 

1. Jawatankuasa Sebutharga Jabatan Hal Ehwal Agama Islam Pulau Pinang sebulat  
suara bersetuju menerima sebutharga berikut dengan kos berjumlah                                  
Ringgit Malaysia Seratus Enam Puluh Empat Ribu Sembilan Ratus Satu  
Sahaja (RM 164,901.00.00) dan tempoh siap kerja 10 minggu :- 

 

Bil 
 

Perkara 
 

Butiran 

1. Nama Syarikat Syarikat Zafar 

2. Alamat Syarikat Lot 2275, MK 5, 
Jalan Permatang Sintok, 
Permatang Rambai, 
13100 Penaga, Pulau Pinang 

3. No Pendaftaran CIDB 1960610-PP001712 

4. Tempoh Sah CIDB 03/06/2021 – 07/07/2024 

 
2. Bagi kontraktor lain yang telah menyertai tawaran sebutharga ini dan                  
 gagal,bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang              
 bantahan seperti di Lampiran A. Borang bantahan boleh diperolehi di alamat      
 seperti di bawah.  Bantahan tersebut  hendaklah dikemukakan secara bertulis ke                                   

alamat berikut  pada 22 September 2021 hingga 29 September 2021. 
 
       Jabatan Hal Ehwal Agama Islam Pulau Pinang  
       Lebuh Pantai 
       10300 PULAU PINANG. 
       (u.p : Jawatankuasa Sebut Harga) 
 
3.  Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak 
 RM 82.00. Bayaran  boleh   dibuat  dalam  bentuk  Kiriman  Wang / Wang  Pos,                                                                       
 Bank Draf berpalang atas nama Bendahari Negeri Pulau Pinang :- 
  
     Isnin – Jumaat : 8.00 pagi hingga 5.00 petang 
 Hari terakhir bantahan : 8.00 pagi – 12.00 Tengahari 
 (Termasuk hari cuti am) 
 
4.  Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan. 
 
5.  Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan. 
           
 
 
 
 
 



 
Lampiran A 
 
No. Siri : Bil. 14/2021 
 
Jabatan Hal Ehwal Agama Islam Pulau Pinang 
Lebuh Pantai 
10300 PULAU PINANG 
(u.p : Jawatankuasa Sebutharga) 

 

Kerja-Kerja Menaiktaraf Kuarters Pegawai Tadbir Agama Dan Bilik Seminar 
Serta Kerja Yang Berkaitan Dengannya Di Pejabat Agama Daerah Seberang 
Perai Utara (Kepala Batas), SPU 
 
Tawaran Semula 

 

Bil Perkara Butiran 
 

1. Nama Syarikat  

2. Alamat Syarikat  
 

3. No. Pendaftaran Syarikat  

4. No. Telefon Pejabat   

5. No. Telefon Bimbit  

6. No Faks  

7. E-Mel  

8. Bentuk Bayaran 
(Kiriman Wang/ Wang Pos, 
Bank Draf 
hendaklah berpalang atas 
nama Bendahari 
Negeri Pulau Pinang) 
Potong mana yang tidak 
berkenaan 

a. Kiriman Wang (no.....................) 
b. Wang Pos (no……………………) 
c. Bank Draf (no……………………) 
d. Tunai (no. resit …………………) 

9. Kenyataan mengenai bantahan  a. 
b. 
c. 
d. 

10. Dokumen lain yang dapat 
dikemukakan untuk menyokong 
kenyataan bantahan 

a. 
b. 
c. 

 

Perakuan 

 

Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan di atas adalah benar dan saya 
bertanggungjawab di atas kenyataan tersebut. 
 

Tandatangan : 
Nama : 
No. Kad Pengenalan : 
Tarikh : 
 
* Catatan 
a. Bantahan yang dibuat hendaklah ditaip. 


